SỞ GDĐT BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT DẦU TIẾNG

Số: 26 /SGDĐT-TCCB

V/v rà soát các thông tư về

vị trí việc làm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dầu Tiếng, ngày 02 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tổ chức Cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Dương

Căn cứ Thông tư số 20/2023/TT-BGDĐT ngày 30/10/2023 của Bộ GDĐT

hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp và

định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông và các

trường chuyên biệt công lập;

Căn cứ Công văn số 279/SGDĐT-TCCB ngày 29/01/2024 về việc rà soát

các thông tư về vị trí việc làm.

Trường THPT Dầu Tiếng thực hiện rà soát thông tư 20/2023/TT-BGDĐT

như sau:

1. Đánh giá chung khi triển khai thực hiện 03 Thông tư

- Thuận lợi: Trường đã triển khai cho toàn thể giáo viên tham gia rà soát

- Khó khăn, vướng mắc: Không.

2. Các ý kiến cụ thể theo các nội dung sau

TT

Nội dung quy định tại dự thảo Thông tư (Ghi rõ

điểm, khoản, Điều)
Khó khăn,

vướng mắc

Đề xuất

phương án

giải quyết (sửa

đổi, bổ sung)

I THÔNG TƯ SỐ 15/2023/TT-BGDĐT

 Không góp ý

II THÔNG TƯ SỐ 19/2023/TT-BGDĐT

 Không góp ý

III THÔNG TƯ SỐ 20/2023/TT-BGDĐT

 Trường đã họp HĐSP triển khai Thông tư số

20/2023/TT-BGDĐT tất cả đều thống nhất với các

nội dung trong thông tư.

Không Không

Trường THPT Dầu Tiếng thống nhất với các nội dung trong thông tư

20/2023/TT-BGDĐT, không có ý kiến gì thêm./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Phần mềm QLVB;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Cảnh Thủy

		2024-02-02T08:38:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Cảnh Thủy<thuync.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T08:46:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG DẦU TIẾNG<thptdautieng.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!